



Smlouva o dílo č. 61/2022/OMM DODATEK Č. 1

č. objednatele: 61/2022/OMM

č. zhotovitele: 15/11/22/10

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

Zastoupeno: Bc. Adam Hanus, starosta

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Ing. Magda Šebestová

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Severomoravská stavební společnost s. r. o.

Adresa: Suvorovova 573, 742 42 Šenov u Nového Jičína

Zastoupen: Ing. Miroslav Hruška, ředitel, pověřený zástupce

IČ: 47153849

DIČ: CZ47153849

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Ing. Miroslav Hruška

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ujednání

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 11. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem **Změna způsobu užívání - bytové jednotky Francouzská 1197, Kopřivnice**, dále jen „dílo“ nebo „stavba“.
- 2.2. Při provádění díla vyšly najevo skutečnosti dříve nepředvídané, které si vyžádaly provedení prací, které nebyly původně zadány, jakož i neprovedení některých původně zadanych prací, a smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny předmětu díla, a dalších souvisejících ujednání smlouvy.

3. Změna smlouvy o dílo

- 3.1. V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby víceprací:
- a) Výstavba soklové části, okapového chodníku a statické zajištění lodžii
 - b) Elektroinstalace společné chodby a stavební připravenost pro kabely internetu a TV
 - c) Bourání stávajících příček ve špatném technickém stavu
 - d) Výškové sjednocení podlah a dodávka a montáž chybějících zařizovacích předmětů v kuchyni

Cenový dopad všech víceprací na cenu díla je: 279 985 Kč bez DPH

Podrobný soupis prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.2. V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby méněprací:
- a) Zmenšení plochy dveří a plochy podlahové krytiny ve společné chodbě z důvodu změny pozice dveří
 - b) Ponechání stávajících zábradlí dvou lodžii a taktéž povrchové vrstvy, zrušení zamřížování lodžii

Cenový dopad všech méněprací na cenu díla je: -104 744 Kč bez DPH

Podrobný soupis všech méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.3. Celkový dopad všech víceprací a méněprací na cenu díla je: **175 241 Kč bez DPH**.
- 3.4. Celkový dopad všech víceprací a méněprací na dobu provádění díla je: **+14 kalendářních dní**.
- 3.5. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy o dílo:

a) Předmět smlouvy:

Čl. 3. odst. 3.2 smlouvy o dílo – ve kterém je specifikováno dílo a jeho rozsah se upravuje tak, že rozsah díla se rozšiřuje o vícepráce uvedené v odst. 3.1. tohoto dodatku a omezuje o méněpráce uvedené v odst. 3.2 tohoto dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že na vícepráce se vztahují veškerá související ujednání uvedená ve smlouvě o dílo (zejm. záruka).

b) Doba plnění

Čl. 4. odst. 4.3. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:

„4.3. Dokončení a předání kompletního díla: do 119 kalendářních dní od protokolárního předání staveniště.

c) Cena díla:

Čl. 5. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:

„5.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	<i>Kč bez DPH</i>	<i>DPH (15 %)</i>	<i>Kč včetně DPH</i>
Smlouva o dílo	2.293.400	344.010	2.637.410
Dodatek č. 1	175.241	26.286	201.527
Celkem	2.468.641	370.296	2.838.937

3.6. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
- 4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
- 4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 4.4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kopřivnice na své 7. schůzi dne 7. 2. 2023 usnesením č. 200.
- 4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
 1. Položkové rozpočty víceprací a méněprací – změny č. 1 až 6
- 4.6. Přílohy tohoto dodatku se stávají přílohami smlouvy o dílo.

V Kopřivnici dne 13.2.2023

V Šenově u Nového Jičína dne 13.2.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Bc. Adam Hanus
starosta města

Ing. Miroslav Hruška
ředitel, pověřený zástupce

v zastoupení místostarostou Mgr. Davidem Monsportem

Položkový rozpočet stavby

31.01.2023

Stavba : **SMSS048.22**

Kopřivnice Francouzská 1197, VCP+MP

Objednatel : Město Kopřivnice
Štefánikova 1163
74221 Kopřivnice

00298077
CZ00298077

Zhotovitel : Severomoravská stavební společnost s.r.o.
Suvorovova 573
74242 Šenov u Nového Jičína

47153849
CZ47153849

Za zhotovitele :

Za objednatele:

Ing. Miroslav Hruška _____

Ing. Karel Trlica-TDI _____

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	175 241,00
DPH	15 %	26 286,00
Cena celkem za stavbu		201 527

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	DPH celkem
3,4,5	Změna č.1 Snížení ceny prosklené stěny s dveřmi	-2 966	-2 580	-387
3,4,5	Změna č.2 VCP soklu budovy,okap.chodník-byt 3,4	123 763	107 620	16 143
3,4,5	Změna č.3 Skutečnost realizace SLP,NN	20 482	17 810	2 672
3,4,5	Změna č.4 Upřesnění HSV prací	29 054	25 265	3 790
3,4,5	Změna č.5 Zámečnické kce - MP	-45 275	-39 370	-5 905
3,4,5	Změna č.6 Vyrovnání podlah, chybějící zař.předměty	76 469	66 495	9 974
Celkem za stavbu		201 527	175 241	26 286

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Změna č.1	Snížení ceny prosklené stěny s dveř	JKSO	
Objekt			SKP	
3,4,5	Změna způsobu užívání		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
SMSS048.22	Kopřivnice Francouzská 1197		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Kopřivnice			
Dodavatel	Severomoravská stavební společnost s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-2 580	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-2 580	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-2 580	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-2 580	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Matuš Dalibor	Jméno :	Ing. Mirolsava Hruška	Jméno :	Ing. Karel trlica - TDI
Datum :	31.01.2023	Datum :	31.01.2023	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %				-2 580 Kč
DPH	15,0 %				-387 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-2 967 Kč	

Poznámka :

Stavba :	SMSS048.22 Kopřivnice Francouzská 1197	Rozpočet :	Změna č.1
Objekt :	3,4,5 Změna způsobu užívání	Snížení ceny prosklené stěny s dveřmi	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
7631 Konstrukce sádkartonové	0	9 660	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-5 634	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	-6 606	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-2 580	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-2 580	0
Oborová přírážka	0	0,0	-2 580	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-2 580	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-2 580	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-2 580	0
Provoz investora	0	0,0	-2 580	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-2 580	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-2 580	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	SMSS048.22 Kopřivnice Francouzská 1197	Rozpočet: Změna č.1
Objekt :	3,4,5 Změna způsobu užívání	Snížení ceny prosklené stěny s dveřmi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	7631	Konstrukce sádrokartonové				
1	342012001RNC	Příčka SDK tl.100mm,ztužující ocel.kce, EI 30 2x oplaš.- nadpraží nad dveřmi v chodbě	m2	1,00	5 820,00	5 820,00
2	713552131R00	Protipožár.ucpávka EI 30,nadpraží SDK-žlab elektro	kus	1,00	3 840,00	3 840,00
	Celkem za	7631 Konstrukce sádrokartonové				9 660,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
3	76601	Prosklená stěna s dveřmi 1790/2520 - ozn. D/02 - snížení ceny	kus	-1,00	5 634,00	-5 634,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-5 634,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				
4	776520010RAH	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina zátěžová	m2	-5,50	1 201,00	-6 605,50
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				-6 605,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Změna č.2	VCP soklu budovy,okap.chodník-by	JKSO	
Objekt			SKP	
3,4,5	Změna způsobu užívání		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
SMSS048.22	Kopřivnice Francouzská 1197		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Kopřivnice			
Dodavatel	Severomoravská stavební společnost s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	120 772	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-13 152	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		107 620	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		107 620	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		107 620	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	
Jméno : Matuš Dalibor			Jméno :Ing. Mirolsya Hruška	
Datum : 31.01.2023			Datum : 31.01.2023	
Podpis :			Podpis:	
Základ pro DPH 15,0 %			107 620 Kč	
DPH 15,0 %			16 143 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			123 763 Kč	

Poznámka :

Stavba :	SMSS048.22 Kopřivnice Francouzská 1197	Rozpočet : Změna č.2
Objekt :	3,4,5 Změna způsobu užívání	VCP soklu budovy, okap. chodník-byt 3,4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	4 400	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	18 972	0	0	0	0
996 Ostatní práce	97 400	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	-13 152	0	0	0
CELKEM OBJEKT	120 772	-13 152	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	107 620	0
Oborová přírážka	0	0,0	107 620	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	107 620	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	107 620	0
Zařízení staveniště	0	0,0	107 620	0
Provoz investora	0	0,0	107 620	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	107 620	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	107 620	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	SMSS048.22 Kopřivnice Francouzská 1197	Rozpočet: Změna č.2
Objekt :	3,4,5 Změna způsobu užívání	VCP soklu budovy, okap.chodník-byt 3,4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	620001NC	Oprava omítky po demontáži světel na balkonu byt 3,4 - 1 pracovník 2 hod	hod	2,00	320,00	640,00
2	620002NC	Oprava barevné fasády po demontáži zábradlí mřížce, rampy-byt 3,4 - 1 pracovník 8 hod	hod	8,00	320,00	2 560,00
3	650801113	Demontáž svítidla stropního - balkon byt.3,4	kus	2,00	100,00	200,00
4	95304NC	Drobný stavební a spojovací materiál pro opravy probarvená omítky a pod.	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				4 400,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
5	596811111RT4	Kladení dlaždic okapový chod. do lože z kameniva včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	6,00	665,00	3 990,00
6	639571110R00	Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.100 mm	m2	6,00	454,00	2 724,00
7	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	12,00	395,00	4 740,00
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,66	504,00	1 846,20
9	181050010RA0	Plošná úprava terénu s terénní modelací zeminou nerovnosti do 20 cm v rovině u okap.chodníku	m2	20,00	183,00	3 660,00
10	999281105R00	Manipulace s materiálem pro opravy a údržbu	t	3,99	504,00	2 011,77
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 971,97
Díl: 996		Ostatní práce				
11	132401401R00	Ruční výkop pro základ pod vyzdívku z cihel pod balkonem	m3	0,80	6 975,00	5 580,00
12	278310020RAA	Základy pod sloupky ztraceného be z betonu C 12/15 půdorys do 0,50 m2, kompletní provedení	m3	0,84	15 450,00	12 978,00
13	311419612R00	Izolace perimetr.deskami tl.8cm, omítky mozaiková konečná úprava soklu	m2	9,00	1 920,00	17 280,00
14	342230012RAA	Vyzdívka z cihel plných, tloušťka 14 cm ,na maltu MVC 25,mezi pilířky	m2	6,00	1 080,00	6 480,00
15	423355112RNC	Sloupek z tvárnice ztraceného bednění, tl. 20 cm, š.0,5m, zalití tvárnice betonem C 12/15	kus	4,00	1 060,00	4 240,00
16	423356114RNC	Vyklínování ocel.deskou mezi ocel.nosníkem a sloupkem ze ztraceného bednění	kus	4,00	420,00	1 680,00
17	632451014R00	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl.50 mm - pod vyzdívku (5,2+5,4)*0,2+0,08	m2	2,20	1 450,00	3 190,00
18	767990010RAA	Výroba atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus pro podchycení balkonu	kus	6,00	725,00	4 350,00
19	767990010RNC	Osazení atypické ocel.konstrukce pod ocel.nosník balkonu do 5 kg/kus	kus	6,00	595,00	3 570,00
20	783425250RNC	Oprava nátěrů kovových konstrukcí - l profily syntetický očištění, odmaštění, 1x základ + 1x email	m	21,00	152,00	3 192,00
21	948943111RNC	Spojení bet.základu výztuží-roksory d10mm	m	6,00	465,00	2 790,00
22	953946111RNC	Osazení ventilačních mřížek,vč.dodávky	kus	12,00	186,00	2 232,00
23	953981102R00	D+M chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10,	kus	24,00	195,00	4 680,00
24	961053111R00	Odbourání vrchní vrstvy podkladu z betonu v prostou pod balkonem (5,2+5,4)*0,3*0,2	m3	0,64	8 890,00	5 654,04
25	971042121RNC	Vrtání otvorů, do betonu, do 3 cm, hl. do 10 cm	kus	24,00	96,00	2 304,00
26	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,62	504,00	3 338,60
27	728-2	D+M potrubí plastového kruhov.do d 100mm odvětrání,vč.kotvení 12ksx1,4m	m	16,80	500,00	8 400,00
28	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,89	256,50	741,78
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	54,95	25,00	1 373,66
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,89	357,00	1 032,42

Položkový rozpočet

Stavba :	SMSS048.22 Kopřivnice Francouzská 1197	Rozpočet: Změna č.2
Objekt :	3,4,5 Změna způsobu užívání	VCP soklu budovy, okap.chodník-byt 3,4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu, cihel, dřeva skupina odpadu 170904	t	2,89	800,00	2 313,54
	Celkem za	996 Ostatní práce				97 400,03
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
32	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm byt.č.3	m2	-7,30	600,00	-4 380,00
33	771575118R01	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm byt.č.5	m2	-7,00	600,00	-4 200,00
34	771589791R00	Oprava spárování dlažby balkonů-byt 3,5	m2	14,00	70,00	980,00
35	771904391R00	Ruční dočištění stávající dlažby balkonů-byt 3,5	m2	14,00	125,00	1 750,00
36	77192	Dodávka exteriérová - byt č.3	m2	-8,76	450,00	-3 942,00
37	77193	Dodávka exteriérová - byt č.5	m2	-8,40	400,00	-3 360,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				-13 152,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Změna č.3	Skutečnost realizace SLP,NN	JKSO	
Objekt			SKP	
3,4,5	Změna způsobu užívání		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
SMSS048.22	Kopřivnice Francouzská 1197		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Kopřivnice			
Dodavatel	Severomoravská stavební společnost s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	17 810	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		17 810	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		17 810	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		17 810	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Matuš Dalibor	Jméno :	Ing. Mirolsya Hruška	Jméno :	Ing. Karel trlica - TDI
Datum :	31.01.2023	Datum :	31.01.2023	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %				17 810 Kč
DPH	15,0 %				2 672 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				20 482 Kč	

Poznámka :

Stavba :	SMSS048.22 Kopřivnice Francouzská 1197	Rozpočet : Změna č.3
Objekt :	3,4,5 Změna způsobu užívání	Skutečnost realizace SLP,NN

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže-osvětlení chodby	0	0	0	11 495	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky-byt 3,4,5	0	0	0	6 315	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	17 810	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	17 810	0
Provoz investora	0	0,0	17 810	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	17 810	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	17 810	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	SMSS048.22 Kopřivnice Francouzská 1197	Rozpočet: Změna č.3
Objekt :	3,4,5 Změna způsobu užívání	Skutečnost realizace SLP,NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže-osvětlení chodby				
1	210001	D+M svítidlo led kruh 18 W	kus	1,00	1 320,00	1 320,00
2	210002	D+M lišta bílá 40/40 mm	m	4,00	240,00	960,00
3	210003	D+M krabice panelová s víčkem	kus	4,00	120,00	480,00
4	210004	D+M kabel cyky 3J/1,5	m	30,00	40,50	1 215,00
5	210005	D+M jistič 10a 1F B	kus	1,00	300,00	300,00
6	210006	D+M senzor pohybu pro led svítidla přisazený	kus	2,00	660,00	1 320,00
7	210007	Demontáže stávajícího osvětlení	kus	5,00	100,00	500,00
8	210008	D+M lišta bílá 100/70 mm	m	20,00	270,00	5 400,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže-osvětlení chodby				11 495,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky-byt 3,4,5				
9	38226867D	Stavební připravenost pro internet a kabelovou televizi-byt 5	byt	1,00	2 105,00	2 105,00
10	38226867D	Stavební připravenost pro internet a kabelovou televizi-byt 3,4	byt	2,00	2 105,00	4 210,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky-byt 3,4,5				6 315,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Změna č.4	Upřesnění HSV prací	JKSO	
Objekt			SKP	
3,4,5	Změna způsobu užívání		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
SMSS048.22	Kopřivnice Francouzská 1197		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Kopřivnice			
Dodavatel	Severomoravská stavební společnost s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	25 265	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		25 265	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		25 265	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		25 265	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Matuš Dalibor		Jméno :Ing. Mirolsya Hruška		Jméno :Ing. Karel trlica - TDI
Datum : 31.01.2023		Datum : 31.01.2023		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH 15,0				25 265 Kč
DPH 15,0				3 790 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				29 055 Kč

Poznámka :

Stavba :	SMSS048.22 Kopřivnice Francouzská 1197	Rozpočet : Změna č.4
Objekt :	3,4,5 Změna způsobu užívání	Upřesnění HSV prací

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce byt č.3,4	12 735	0	0	0	0
34 Stěny a příčky - byt.č.5	12 530	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	25 265	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	25 265	0
Oborová přírážka	0	0,0	25 265	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	25 265	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	25 265	0
Zařízení staveniště	0	0,0	25 265	0
Provoz investora	0	0,0	25 265	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	25 265	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	25 265	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	SMSS048.22 Kopřivnice Francouzská 1197	Rozpočet: Změna č.4
Objekt :	3,4,5 Změna způsobu užívání	Upřesnění HSV prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce byt č.3,4				
1	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm viz zápis v SD z 30.11.2022 <u>3,5*2,60</u>	m2	9,10 <u>9,10</u>	735,00	6 688,50
2	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	3,50	94,00	329,00
3	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm viz zápis v SD z 30.11.2022 <u>3,5*2,60</u>	m2	9,10 <u>9,10</u>	129,00	1 173,90
4	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,40	394,00	552,15
5	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,80	248,00	695,09
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,40	256,00	358,76
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,63	25,00	665,67
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,40	357,00	500,30
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,40	40,00	56,06
10	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva skupina odpadu 170904	t	1,40	800,00	1 121,12
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,70	850,00	594,07
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce byt č.3,4				12 734,61
Díl: 34		Stěny a příčky - byt.č.5				
12	317121047RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	1,00	880,00	880,00
13	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm viz zápis v SD z 30.11.2022	m2	5,20	832,00	4 326,40
14	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	2,00	94,30	188,60
15	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00	2 815,00	2 815,00
16	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm viz zápis v SD z 30.11.2022	m2	5,20	129,00	670,80
17	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60	430,50	688,80
18	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,92	394,50	363,89
19	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,84	248,00	457,44
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,92	256,50	236,60
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,52	24,60	431,06
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,92	357,50	329,76
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,92	39,80	36,71
24	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva skupina odpadu 170904	t	0,92	800,00	737,92
25	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,43	850,00	367,12
	Celkem za	34 Stěny a příčky - byt.č.5				12 530,08

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Změna č.5	Zámečnické kce - MP	JKSO	
Objekt			SKP	
3,4,5	Změna způsobu užívání		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
SMSS048.22	Kopřivnice Francouzská 1197		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Kopřivnice			
Dodavatel	Severomoravská stavební společnost s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-39 370	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-39 370	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-39 370	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-39 370	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Matuš Dalibor	Jméno :	Ing. Miroslava Hruška	Jméno :	Ing. Karel Trlica - TDI
Datum :	31.01.2023	Datum :	31.01.2023	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		15,0 %		-39 370 Kč	
DPH		15,0 %		-5 905 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-45 275 Kč	

Poznámka :

Stavba :	SMSS048.22 Kopřivnice Francouzská 1197	Rozpočet : Změna č.5
Objekt :	3,4,5 Změna způsobu užívání	Zámečnické kce - MP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	-39 370	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-39 370	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-39 370	0
Oborová přírážka	0	0,0	-39 370	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-39 370	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-39 370	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-39 370	0
Provoz investora	0	0,0	-39 370	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-39 370	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-39 370	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	SMSS048.22 Kopřivnice Francouzská 1197	Rozpočet: Změna č.5
Objekt :	3,4,5 Změna způsobu užívání	Zámečnické kce - MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	76701	Balkónové zábradlí žárově zinkovaná ocel D+M - Z/1 - byt.č.3,4	m	-5,29	1 800,00	-9 526,32
2	76701.	Balkónové zábradlí žárově zinkovaná ocel D+M - Z/3 - byt.č.5	m	-5,20	2 000,00	-10 400,00
3	76702	Balkónové mříž žárově zinkovaná ocel D+M - Z/4,5 - byt.č.3,4	m	-10,59	1 100,00	-11 643,50
4	76702.	Balkónové mříž žárově zinkovaná ocel D+M - Z/6 - byt.č.5	m	-5,20	1 500,00	-7 800,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				-39 369,82

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Změna č.6	Vyrovnání podlah, chybějící zař.přec	JKSO	
Objekt			SKP	
3,4,5	Změna způsobu užívání		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
SMSS048.22	Kopřivnice Francouzská 1197		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Kopřivnice			
Dodavatel	Severomoravská stavební společnost s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	25 807	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	40 688	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		66 495	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		66 495	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		66 495	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Matuš Dalibor		Jméno :Ing. Mirolsva Hruška		Jméno :Ing. Karel trlica - TDI
Datum : 31.01.2023		Datum : 31.01.2023		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH 15,0 %				66 495 Kč
DPH 15,0 %				9 974 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				76 469 Kč

Poznámka :

Stavba :	SMSS048.22 Kopřivnice Francouzská 1197	Rozpočet : Změna č.6
Objekt :	3,4,5 Změna způsobu užívání	Vyrovnání podlah, chybějící zař.předmět

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6 Úpravy povrchu, podlahy	42 263	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	-17 385	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	930	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	18 885	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	-5 547	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-3 109	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	2 340	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	-6 376	0	0	0
783 Nátěry	0	9 580	0	0	0
791 Montáž zařízení velkokuchyní	0	24 915	0	0	0
CELKEM OBJEKT	25 807	40 688	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	66 495	0
Oborová přírážka	0	0,0	66 495	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	66 495	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	66 495	0
Zařízení staveniště	0	0,0	66 495	0
Provoz investora	0	0,0	66 495	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	66 495	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	66 495	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	SMSS048.22 Kopřivnice Francouzská 1197	Rozpočet: Změna č.6
Objekt :	3,4,5 Změna způsobu užívání	Vyrovnání podlah, chybějící zař.předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
1	632411104RT1	Vyrovnání větších výškových rozdílů betonové podlahy, byt 3,4,5 (78+69 = 147 m2)	m2	147,00	287,50	42 262,50
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				42 262,50
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
2	90010	Revizní dvířka protipožární, D+M- byt 3,4,5	ks	-3,00	1 000,00	-3 000,00
3	90010a	Revizní dvířka odnímatelná D+M- byt 3,4,5	ks	3,00	907,00	2 721,00
4	90017	Deska MDF pod umyvadlo 1050x365, tl.48mm D+M 7, popis viz výpis výrobků-byt 3,4,5	ks	-3,00	2 601,00	-7 803,00
5	90019	Vestavěná skříňka 600x375mm, D+M 9 popis viz výpis výrobků- byt 3,4,5	ks	-3,00	3 101,00	-9 303,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				-17 385,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,09	850,00	929,99
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				929,99
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
7	721213214R00	D+M-Žlab odtokový,ke zdi.pro dlažbu, dl. 650mm Easy-lineární s nerez roštem,boční d40-byt č.3,4,5	kus	3,00	6 295,00	18 885,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				18 885,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
8	721223423RT1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm -pol.č.44	kus	-3,00	1 265,00	-3 795,00
9	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm- byt 3,4,5	ks	-6,00	292,00	-1 752,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				-5 547,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
10	764323220R00	Oplechování balkónů, rš 160 mm poplastovaný plech byt 3,5 (5,375+5,20=10,575 m)	m	-10,58	494,00	-5 224,05
11	764326399RNC	Revize okapnice - balkony byt 3,5	m	10,58	200,00	2 115,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				-3 109,05
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
12	766000001RNC	Doplatek na prosklení dveří	kus	3,00	780,00	2 340,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				2 340,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
13	77103	Akrylování soklíky - byt 3,5	m	-15,98	40,00	-639,00
14	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby byt 3,5 - (7,3+7,0 = 14,3 m2)	m2	-14,30	56,00	-800,80
15	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm -byt 3,5 - (8,075 + 7,9 = 15,975 m)	m	-15,98	125,00	-1 996,88
16	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky byt 3,5	m	-15,98	100,00	-1 597,50
17	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem byt 3,5 (8,075+7,9 = 15,975 m)	m	-15,98	84,00	-1 341,90
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				-6 376,08
Díl: 783		Nátěry				
18	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	28,30	32,00	905,60
19	783324140R00	Nátěr syntetický litinových radiátorů Z + 1x email	m2	28,30	234,00	6 622,20
20	783401815RNC	Očištění potrubí před nátěrem DN do 50 mm	m	21,60	10,00	216,00
21	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x email stoupačky	m	21,60	85,00	1 836,00
	Celkem za	783 Nátěry				9 579,80
Díl: 791		Montáž zařízení velkokuchyní				
22	725311921RNC	D+M dřez nerezový jednoduchý, matný,sifon,výpusť Sinks Classic 480 V 0,5mm - byt č.3,4	kus	2,00	2 495,00	4 990,00
23	725311922RNC	D+M dřez nerezový jednoduchý, matný,sifon,výpusť Sinks Classic 480 V 0,5mm - byt č.5	kus	1,00	2 495,00	2 495,00

Položkový rozpočet

Stavba :	SMSS048.22 Kopřivnice Francouzská 1197	Rozpočet: Změna č.6
Objekt :	3,4,5 Změna způsobu užívání	Vyrovnání podlah, chybějící zař.předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	725820001RNC	D+M baterie dřezová stojánková ruční, Novaservis Ferro Algeo Square - byt.č.3,4	kus	2,00	2 170,00	4 340,00
25	725820002RNC	D+M baterie dřezová stojánková ruční, Novaservis Ferro Algeo Square - byt.č.5	kus	1,00	2 170,00	2 170,00
26	21009	D+M osvětlení - kuch.linka byt 3,4,5	kus	3,00	1 000,00	3 000,00
27	90020	D+M digestoř Mora - byt.č.3,4	kus	2,00	2 640,00	5 280,00
28	90020.	D+M digestoř Mora - byt.č.5	kus	1,00	2 640,00	2 640,00
Celkem za		791 Montáž zařízení velkokuchyní				24 915,00